
quinta-feira, 28 de dezembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO 

ESTADO DA BAHIA 

 

PRAÇA PLÍNIO DANTAS DE LIMA, 001 – CENTRO – LAJEDAO – BAHIA – CNPJ: 13.785.670/0001‐02 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02.AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 
045/2017.Objeto:Aquisição de Medicamentos, materiais de saúde e hospitalares 
diversos destinados as atividades da Secretaria de Saúde deste Município. 
Julgamento prorrogado para o dia 08/01/2018 às 10:00h. Lajedão-BA. 28 de 
dezembrode 2017. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76AAB8B67C9D391F59749EA6C0ACAFFF


		2017-12-28T13:19:30-0200




